[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От    09.11.2010   № 1189
О внесении дополнения
в постановление администрации

района от 10.09.2010 года №941

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить  постановление администрации района от 10.09.2010 года №941  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Белозерского муниципального района  и урегулированию конфликта интересов» пунктом 8 следующего содержания:

«8. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Белозерье».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье».
Глава района:                                                     В.Л. Лебедев

PAGE
2